

## 104年每月營業收入報告

單位：新台幣仟元

期間	合併營收	合併營收 年度增(減)比率
1月	84,461	1.47%
2月	54,142	-30.72%
1月~2月	138,603	-14.11%
3月	87,358	-13.35%
1月~3月	225,961	-13.82%
4月	112,257	22.71%
1月~4月	338,218	-4.37%
5月	91,834	3.4%
1月~5月	430,052	-2.81%
6月	97,070	16.56%
1月~6月	527,122	0.26%
7月	75,354	-29.11%
1月~7月	602,476	-4.68%
8月	66,233	-1.46%
1月~8月	668,709	-4.37%
9月	65,508	-20.87%
1月~9月	734,217	-6.12%
10月	88,356	17.9%
1月~10月	822,573	-4.02%
11月	87,618	7.56%
1月~11月	910,191	-3.01%
12月	91,359	26%
1~12月	1,001,550	-0.93%